2020 年８月６日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

『幻獣契約クリプトラクト』の中国本土配信にかかる

ゲーム版号取得に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 12 日付「海外展開の配信開始時期変更に関するお知らせ」にて、2020 年９月期

中の配信開始を予定しておりました王道ファンタジーRPG『幻獣契約クリプトラクト』（以下、『クリプト

ラクト』）中国本土向け配信に関して、2020 年８月６日に当該タイトルにかかるゲーム版号を取得しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．中国本土配信タイトル概要

中国本土で配信する『幻兽契约』は、当社が日本国内で提供している『クリプトラクト』（※）の中国

語簡体字版であり、パブリッシャーは、網易（上海）網絡遊戯有限公司（Netease Publishing 本社：中

国上海市）であります。

（※）『クリプトラクト』は、1990 年代 RPG 作品を彷彿とさせるような王道コマンドバトルと派手なエフ

ェクト、豪華声優陣によるボイスが特徴の本格的ファンタジーRPG 作品であり、2015 年２月の配信

開始から本日までの国内累計ダウンロード数は 1,200万を突破しております。

２．今後の見通し

中国本土での配信開始時期は、2020 年９月期中を予定しております。本件が当社連結業績に与える影

響は、現時点で未定でありますが、当社連結業績に重要な影響を与える見込みが生じた場合には、速やか

にお知らせいたします。

以 上